Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.
Πλωσιός, idem quod πλωτός seu πλώτης. Pollucid.

riodus Hermog. Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Πνεύμα, idem quod πνεύμα, idem quod πνεύμα.

Απύωσι

Προσποιήσις, simulatus, fictus. Idem Alex. 1.
 Προσποιήσις, simulator, fictor, simulationi deditus. Idem
 Poll. lib. 2.
 Υποποιήσις, (q. d. sub me esse facio) acquiro, comparo, concilio.
 Plut. in Per. τῆς προσποιήσεως αὐτῆς ἢ καλῶν ὑποποιήσεως τῆς
 καλῶν ἡδονῶν ἕνεκα.
 Υποποιήσις, idem Aristot. pol. 2. ὑποποιήσας τὸν ἰσὺν ἡδονῶν
 αὐτῆς. Greg. λέγει ἡμεῖς ἐξ ἡμετέρων ὑποποιήσας τῶν
 πάλιν ἡδονῶν. Exponitur & mihi autoro, ad autoro τῆς μέαν
 ἰδέουσι, τῶνδε, Greg. in Julian. orat. 1. ὑποποιήσας τῶν ἑσπέρων
 ὑποποιήσας, acquiritus. Exponitur & simulatus. (Xen.
 Ceterosim sine προσποιήσεως)
 Ἀγαθοποιήσις, ἡ ἀγαθῶν, bonum vel bona efficiens, bonorum effe-
 ctor. Alex. Aphr. Exponitur & munificus, beneficus.
 Ἀγαθοποιήσις, benefacio alicui, benefactor de aliquo. Alex.
 14. in ἀγαθῶν ἰσὺν ἀφῆκεν ἀγαθοποιήσας. Sic & Luc. 4. & ali-
 bi in N. T. Exponitur & recte vel recte ago. (Pet. c. 4.)
 Ἀγαθοποιήσις, boni efficientia vel beneficiorum collocatio. 1. p.
 Ἀγαθοποιήσις, statuarum & simulacrorum fabricator. Poll. lib. 1.
 Ἀγαθοποιήσις, ars conciliandi statuas. Idem ibid.
 Ἀγαθοποιήσις, statuas concilio.
 Ἀγαθοποιήσις, idem quod ἀγαθὰ ποιῶν. Poll. lib.
 Ἀγαθοποιήσις, f. om. reddens seu effector, ferriam inducens.
 Ichol. Nic. & Pall. Apud Aristophan. Ran. Aeschylus dicitur ἀ-
 γαθοποιήσας, quod heros induceret feros & immanes.
 Ἀγαθοποιήσις, sanguinem gignens seu generans. Gal. com-
 ment. 1. in Li. Prothet.
 Ἀγαθοποιήσις, in illatio, qui ore morigeratur in secundo ministerio. A-
 ristoph. & general. qui turpe aliquid & scdum patrat. Eurip. in
 Medea.
 Ἀγαθοποιήσις, dicitur qui esse ministerii exeret apud Athe.
 Ἀγαθοποιήσις, hoc ipsum ministerium, obscenitas oris.
 Ἀγαθοποιήσις, farinam facio, molo, pinso.
 Ἀγαθοποιήσις, cinnam vel lucanicas facio.
 Ἀγαθοποιήσις, qui facit lucanicas, mectarum, fattor.
 Ἀγαθοποιήσις, statuarum fabricator, statuarum artifices. Athen. 1. 11.
 Ἀγαθοποιήσις, statuarum confectio actio ipsa faciendi
 statuas, term. ars faciendi statuas. Xen. Arist. rhet. 1.
 Ἀγαθοποιήσις, statuas facio.
 Ἀγαθοποιήσις, statuas facio.
 Ἀγαθοποιήσις, statuas facio.
 Ἀγαθοποιήσις, flores producens, florificus.
 Ἀγαθοποιήσις, hominum factus seu fabricator, i. humanarum
 formarum.
 Ἀγαθοποιήσις, hominum fabricatio seu humanarum for-
 marum apud enod. 11.
 Ἀγαθοποιήσις, non factus, seu nondum factus. Athen. 1. 4. Item sine
 arte factus apud Dion. Halic.
 Ἀγαθοποιήσις, inerte & segnem reddens, inertiam afferens.
 Ἀγαθοποιήσις, frando, Xen. anab. 1. 4. & Hell. 1. 1. Partic. ἀγαθῶ-
 ποιήσας. Poll. exp. ea quae parantur in prandium, apud eun-
 Ἀγαθοποιήσις, qui curtus fabricator. Hefyc. (Xen.)
 Ἀγαθοποιήσις, curtus fabricator. Poll. 7. c. 16.
 Ἀγαθοποιήσις, nefanda perpetrans, & obscena. Hefyc.
 Ἀγαθοποιήσις, nefandū faciens, quod obsecrae perpetrati est.
 Ἀγαθοποιήσις, q. d. panis pistor. Plut. in Alex. Ponitur & adiective
 ut ἀγαθοποιήσας, fermentum ex quo panis conficitur: apud
 Naz.
 Ἀγαθοποιήσις, panem conficio, pistoriam artem exerceo. Exponit-
 ur & in panem vel in panes formo: vnde in pass. apud Diof. 1.
 4. c. 76. (de papavere lauro) ἵς τὸ ἀγρία ἀρτοποιήσις τῶν
 ἐν ὑμῶν ἕνεκα.
 Ἀγαθοποιήσις, panificium pistoria. Xen.
 Ἀγαθοποιήσις, cunctus liber, apud Athen.
 Ἀγαθοποιήσις, qui clypeos fabricator. Poll. 1. 7. c. 30.
 Ἀγαθοποιήσις, clypeorum fabricatio. Item clypei descriptio
 quae apud Homerum habetur, ut Enst. vocat.
 Ἀγαθοποιήσις, actio impeturbata, seu impeturbare aliquid
 agere. Hippocr. in lib. 1. de ἰσχυρισμῶν.
 Ἀγαθοποιήσις, qui fistulas conficit. Poll. 1. 4. c. 9.
 Ἀγαθοποιήσις, & ἀδελφῶν, ars conciliandi tibias. Idem 1. 7.
 cap. 39.
 Ἀγαθοποιήσις, à scripto factus, sua fronte & per se factus. Hefyc.
 Ἀγαθοποιήσις, telorum fabricator. Poll. 1. 7. c. 30.
 Ἀγαθοποιήσις, telorum fabricatio. Idem ibid.
 Ἀγαθοποιήσις, qui tonitrum facit.
 Ἀγαθοποιήσις, coriarius. Poll.
 Ἀγαθοποιήσις, glebam seu glebas facio, Hippocr. ep. ad Demag.
 Ἀγαθοποιήσις, (q. d. ritus artifex) qui facit aut dicit quibus ritum eli-
 cit. Xen. in symp. Exponitur & scurrantem seu iuuum aetozma.
 Ἀγαθοποιήσις, ritum dico, dicit aut factis ritum capto, Plato
 de rep. 1. 10. Xen. ibid. Exponitur & ago scurrantem, curritur ago
 apud Plut. in pol. 1. 1. p. 100.
 Ἀγαθοποιήσις, anticum excitandi ritus. Xen. in symp.
 Ἀγαθοποιήσις, proutem facio, Plut. in Num.
 Ἀγαθοποιήσις, proutem facio, vel proutem iungo. Polyb. 1. 3. τῶν
 ἑλπίδων ἕνεκα ἀγαθοποιήσας παρὰ τὸν ἄλλον.